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SENTIERS

Modèle 9028HRANDONNEUR

CAMSO 

ICE Attak
Meilleures conduite et vitesse pour naviguer sur les sentiers
Populaire pour la randonnée grâce à des crampons à pointe effilée. 
Permet une vitesse maximale et une maniabilité exceptionnelle sur la neige 
compactée. Excellent choix pour les motoneiges sur lesquelles on ne peut 
adapter une chenille plus longue.

 §   Crampons exclusifs à pointe effilée installés en usine
 §  Profils inspirés du modèle HackSaw offrant une bonne vitesse de pointe 
et une maniabilité exceptionnelle sur neige durcie

 § Profils de 1,063 po de hauteur convenant à la plupart des sentiers

MODÈLE DIMENSIONS HAUTEUR
DES PROFILS POIDS PAS

DIAMÉTRAL
NOMBRE DE
CRAMPONS AGRAFES

9028H  15 po x 121 po  
(38 cm x 307 cm) 

1,063 po 
(27 mm) 

38 lb 
(17,25 kg) 

2,52 po  
(64 mm)  264 Tous 

les pas

9029H 15 po x 136 po  
(38 cm x 345 cm) 

1,063 po  
(27 mm) 

43 lb 
(19,5 kg)

2,52 po  
(64 mm)  297 Tous 

les pas

Chenille à construction 
optimisée

Chenilles prépercées 
à cramponnage précis

Chenilles à crampons exclusifs 
à pointe effilée




